† ΑΤΙΕΠΚΟΝ. Plantago. App. Diosc. p. 445.
Hebr. אֶתֶרְעִין Atir-erkin: Herba nervorum s.

nervosa. Bochart Canaan 2, 15.

† ΑΤΙΕΠΕΡΖΙΑ. Prasiun ap. Afros. Nomen
Βίρῳ s. Lat. receptum. Diosc. App. p. 448.

† ΑΤΙΡΣΙΠΠΗ, vel ἠθ Bochart scribit Ἀτιρσίρῳ;
ap. Afros κυριασμένη Herba cornici pede. Ὑπερλεῖο;
Galli crus. Diosc. App. p. 445. Pro ἀπὸ ἰσθ. ἀπὸ
vel ἀπὸ ἰσθ. Vestigium. Hebr. אֶשְׁתֵּר Asur et Arabibus
أشور. Et אֶשְׁתֵּר Avir aliquid est nomen, idem
forte quod Gr. Hes. Σίστη ἴσῳ ποῖσι, si δὲ ἑσπε-
ρίσῳ. Bochart Canaan 2, 15.

† ΑΤΡΑΒΑΤΙΚΟΣ. Zonaras quidem cum Suida a
Lat. Ater v. derivat, addit vero: Ἡ ἐστὶ μετὰ τραχίνοι
ταῖσις εὐθῶσις χροσθῶν τραχίνοι δὲ αὐτοὶ παρὰ δὲ
χλαμύδες.

† ΑΤΡΟΝ. τὸ μέλαν τῶν Τρωάδων. Zonaras. Lat.
Atrun.

† ΑΤΤΑ. Ibidem [Thes. 2, 1505, 3, 34.] abiter
mentio facta est vocativi ἄττα, quæ προσώγραμμα est
νεωτέρων πρὸς προσηγορίας, Thessalicae dialecte
proprium, ut East. [p. 777, 54.] tradit et veti. Grammatici,
dicens ipsum esse "προσηγορίαν, ἄττον, et ἀμυρ-
λαγρον, hoc est μὴ δύνατον μεταλλάξαι εἰς ἕτερον
μνηστικῶν ἑλίον λέξιν. Alibi [1793, 12.] esse dicit
προσώγραμμα ἐκ νεωτέρων ὡς πρὸς τρωάδα, et προσώγρα-
μα ἄδελφου νέου πρὸς προσηγορίας. Et p. 658. Ἐστὶ δὲ,
inquit, τὸ μὲν ἄττα φίλος, τὸ δὲ ἄττα τροάδι, τὸ δὲ
κάτω πατριός, τὸ δὲ ἄδελφός. Ac προσώγραμμα
quidem προσώγραμτος εὐλαξῶθις potest Od. II. [31.]
ubi Telemachus Eumæo dicit: Ἐσθερα οἶνος, ἄττα,
σθεθε ἕρετ' ἐθέθ' ἰσάνα. Est enim Eumachus Tele-
machi veluti nutricius. Generalius autem γέροιστος
προσώγραμτος, H. P. [561.] ubi Menelaus Phœnici dicit:
Φοῖβις ἄττα γέροισ παλαγιετός. H. Steph.—† Ἄττα
pro ἄττα Macedones dicere ait Etym. Mf. " Callim.
Ep. 37. Heyn. Hom. 4, 631, 5, 671. Mitsch. H. in
Cen. 132. ad Od. II. 31. ad Callim. 1. 68. ad Herod.
307." Schæf. Mss.

† ΑΤΤΑΑΗ. φάρμακον. Phryges. Hes. Leg. φάρμακ.
Salmasius, Leg. φάρμακον. Bruno.

† ΑΤΤΑΡΤΑΜΑ. νόμισμα, πόρρω Κρητικῶν. Hes.

† ΑΤΤΗΣ, sc. ὁ dicitur nominatus fuisse Puer qui-
dam Phrygius a Rheba adamatus. Pro quo ap. Suid.
scriptum Ἄττα in Ms. etiam et vet. Cod. et, sed non
serie sua, verum post Ἀραρίστου, ante Ἀθήσθου s.
unde suspicari queamus omne per v. scriptissimū,
ut scriptum ap. Dem. pro Cor. [313.] Βαῖσι εἰσι σάβη, καὶ
ἑταυροῦντες ἴσα ἄττα, ἄττα ἴσα. Veruntamen et
ap. Harpocret. scriptum Ἄττα pro εἰ: qui eum dicit
κατὰ Φυρίῳ μέγαλον τρωάδων ὡς προσηγορίαν τῆς πατρῶς
τῆς θεῆς. Adiditque rursus Suid. in accus. dicit
Ἄττα non Ἄττα, affertque et Theophrasto Comico,
Κολοσσῶν γ' ἔργα καὶ καὶ τῶν πᾶσι ἄττα. Affert et
Dem. l. supra cit., sed paulo aliter, ita numerum,
Κατὰρετὶ τῶς σάβης, Ἄττα οἷα Ἄττα, quomodo in
Ms. etiam Cod. legitur. Legitur porro superius
Ἄττα ap. Hes. quoque, sed sine express.: tantum
enim ei subiungit, ἴσα Ἄττα καὶ Ἀδασῶν. Ἄττα
Bacchi esse epith. dicitur in VV. LL. H. Steph.
" Ἄττα, Clem. Alex. 15." Ed. " Ἄττα, ad Lucian.
1, 235." Schæf. Mss. " Ἄττα, Sol. Prod. H. 1."
Wakef. Mss.